
Údlice - Perštejn, ml.žáci 5:0 (3:0)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Středa, 20 Duben 2011 19:58 - Aktualizováno Středa, 20 Duben 2011 20:10

Odehráno ve středu 20.4.2011 od 17:00 v Údlicích

  

Středeční vložený zápas byl ozdoben nejen velmi příjemným počasím, ale i radostí z vítězství a
zisku dalších bodů do tabulky.

      

  

Bohužel ještě před zápůasem jsme museli řešit starosti, které týmu mladších žáků přinesla
velká marodka. Do týmu se naštěstí již vrátil po zranění Marek Kramarski a stal se opět oporou
zadní řady našeho týmu. Díky marodce jsme měli na střídání jen jednoho hráče, ale před
zápasem jsme tomuto stavu přizpůsobili rozdělení postů a taktiku. Kluci to pochopili a snažili se
dodržovat způsob hry a pokyny, které jsme si stanovili předem. Díky dlouhému průniku Marka
jsme se i ujali hned v prvním poločase vedení 1:0. Na naši branku díky dobře fungující obraně
nebyli žádné zásadní ataky. Ojedinělé možnosti soupeře se dařilo chytajícímu Luďkovi
Novotnému bez problémů zlikvidovat a tak podporoval spolehlivý výkon celého mužstva.
Střední osa složená z Lukáše Išlera a Vaška Campra také fungovala dle potřeby a tak se i díky
jejich vzájemné spolupráci nakonec podařilo vstřelit druhý a třetí náš gól ještě v prvním
poločase. V průběhu přestávky proto nebyl žádný důvod ke změnám ve složení. Průběžně,
stejně jako v prvním poločase, jsme využívali jen střídání jedním hráčem, takže si dnes opravdu
hodně zahráli všichni. Soupeř se i přes snahu směrem k naší brance neprosadil a tak jsme se
po zápase radovali z výsledku 5:0 v náš prospěch.Naše mužstvo si tímto výsledkem upevnilo
své místo v tabulce a na soupeře před námi až do třetího místa jen velmi malý odstup několika
bodů.

  

Trenér ml.žáků

 1 / 1


